UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE DOCENTES ORIENTADORES(AS) PARA A DISCIPLINA DIRB82 - TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM ESTADO E DIREITO DOS POVOS E

COMUNIDADES TRADICIONAIS - EaD/UFBA – EDITAL Nº 06/2018

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Superintendência de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo,

referente à seleção pública do Edital Nº 06/2018:

LINHA TEMÁTICA

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO
DA

ENTREVISTA

RESULTADO

Linha Temática 01:

RELIGIOSIDADE DOS

POVOS E COMUNIDADES

TRADICIONAIS

Denize Almeida Ribeiro 10 Pontos APROVADA

Veridiana Silva Machado 10 Pontos APROVADA

Linha Temática 02:

POVOS INDÍGENAS
Claudia Mirella Pereira Ramos 9 Pontos APROVADA

Linha Temática 03:

POLÍTICAS PÚBLICAS:

EDUCAÇÃO, SAÚDE,

TRABALHO E RENDA

Daniela de Jesus Lima 8 Pontos CADASTRO RESERVA

Emanuelle Freitas Góes 10 Pontos APROVADA

Letícia Maria de Souza Pereira 10 Pontos APROVADA

Linha Temática 04:

CONFLITOS

SOCIOAMBIENTAIS

Cristiane Sobrinho Costa 7 Pontos CADASTRO RESERVA

Eduardo Gabriel Alves Palma 10 Pontos APROVADO

Linha Temática 05:

GÊNERO, RAÇA E ETNIA

Natalia Silveira de Carvalho 8 Pontos CADASTRO RESERVA

Rebeca Sobral Freire 10 Pontos APROVADA

Linha Temática 06:

TERRITÓRIOS E

COMUNIDADES

QUILOMBOLAS

Bruna Pastro Zagatto 6 Pontos CADASTRO RESERVA

Cátia Cilene Farago 6 Pontos CADASTRO RESERVA

Mariana Balen Fernandes 10 Pontos APROVADA

Linha Temática 07:

COMUNIDADES

TRADICIONAIS

Andrea Lima Duarte Coutinho 10 Pontos APROVADA

Daniela Trigueirinho Alarcon 6 Pontos CADASTRO RESERVA

Vanessa Cristina Meneses Fernandes 6 Pontos CADASTRO RESERVA

Foram considerados aprovados, para o cadastro de reserva, os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 5 (cinco)

pontos, conforme item 4.4. do Edital Nº 06/2018.

Salvador, 12 de junho de 2018.

Márcia Rangel
Superintendente de Educação a Distância